埼 中 体 連 第 ２ ５ 号

                                                    令 和 ２ 年 ５ 月 ７ 日

 関 係 各 位

                             埼玉県中学校体育連盟会長  髙橋 利明

令和２年度埼玉県学校総合体育大会（中学校の部）の中止について（通知）

 日頃より、本連盟の事業に関しまして、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本中学校体育連盟より、令和２年度全国中学校体育大会及び関東中学校体育連盟

より、令和２年度関東中学校体育大会の開催を中止とする通知がありました。

このことを受け、本連盟で慎重に検討した結果、標記大会を実施することは不可能と判

断し、誠に残念ではございますが、中止とさせていただきます。

３年生にとって、中学校生活最後の大会を中止にせざるを得ないことは、誠に遺憾では

ありますが、現在の状況を考えますと、苦渋の決断をしなければならないことをご理解頂

きますようお願いいたします。

担 当

埼玉県中学校体育連盟

理事長  根本 和彦

電話：048-822-8876

F A X：048-822-0281